

# Saustrup ApS

Skovmindevej 17, 2840 Holte

CVR-nr. 27 08 52 29

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

---

**Henrik Saustrup**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Saustrup ApS Skovmindevej 17 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 08 52 29
	Stiftet: 17. marts 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Saustrup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Associeret virksomhed</b>	Direct Gruppen A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i holdingvirksomhed for kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 978 t.kr. mod 577 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.883	-13.174
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.883</b>	<b>-13.174</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.005.000	600.000
Andre finansielle indtægter	6.175	35.317
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.733	-49.813
<b>Resultat før skat</b>	<b>970.559</b>	<b>572.330</b>
Skat af årets resultat	7.013	4.725
<b>Årets resultat</b>	<b>977.572</b>	<b>577.055</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	210.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	200.000
Overføres til overført resultat	866.972	167.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>977.572</b>	<b>577.055</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>405.096</u>	<u>380.596</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.096</u>	<u>380.596</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>535.096</u></b>	<b><u>510.596</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	13.248	6.235
Andre tilgodehavender	<u>2.040.085</u>	<u>2.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.053.333</u>	<u>8.485</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>507.812</u>	<u>531.015</u>
Værdipapirer i alt	<u>507.812</u>	<u>531.015</u>
Likvide beholdninger	<u>395.306</u>	<u>1.663.878</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.956.451</u></b>	<b><u>2.203.378</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.491.547</u></b>	<b><u>2.713.974</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	200.000
3 Overført resultat	3.245.947	2.378.974
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.481.547</b>	<b>2.703.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.491.547</b>	<b>2.713.974</b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.733	49.813
	<b>29.733</b>	<b>49.813</b>

<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	130.000	130.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Saustrup ApS</b>
Direct Gruppen A/S, København	30 %	8.273.523	2.388.206	130.000

**3. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	200.000	2.378.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.000	866.972
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600	0
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>110.600</b>	<b>3.245.947</b>


